Протокол №3

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                                       01.12.2023г.

                                                                                                                  09-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Литов С.В.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

И.о. начальника отдела по развитию предпринимательства

и потребительского рынка администрации            Мазилова Е.А.

Заместитель главы администрации по

финансовым вопросам – начальник

финансового управления                Зарипова Н.Т.

Начальник управления земельно-имущественных

Отношений и жилищной политики администрации                      Мавлютова З.Ж.

Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в аукционе №3 на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

Лот №1 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Садовое кольцо, в районе дома №40/14,

площадь объекта 30 кв. м.,

вид объекта – павильон,

специализация – оказание услуг общественного питания,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 40200 рублей в год,

размер задатка – 4020 рублей.

Лот №2 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Свердлова, в районе городского рынка напротив дома

№24,

площадь объекта 40 кв. м.,

вид объекта – павильон,

специализация – оказание услуг общественного питания,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 53600 рублей в год,

размер задатка – 5360 рублей.

Лот №3 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Герцена, д. 32а,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8700 рублей в год,

размер задатка – 870 рублей.

Лот №4 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Кооперативная, в районе остановочного пункта

«Роснефтемаш»

площадь объекта 50 кв. м.,

вид объекта – павильон в составе остановочного комплекса,

специализация – оказание услуг общественного питания,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 67800 рублей в год,

размер задатка – 6780 рублей.

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи

заявок на участие в аукционе, поступили заявки от:

по лоту №1

№

п/п

№

заявки

Сведения о

заявителе

Дата и

время

подачи

заявки

Сумма

задатка,

рублей

Сведения о

соответствии

требованиям

1 40 ООО «Астра» 23.11.

17ч. 30м.

4020 Соответствует

2 45 ИП Катиева А.А. 30.11.

12ч.33м.

4020 Не соответствует,

не поступил

задаток

3 46 ИП Шакиров Р.Р. 30.11.

17ч.30м.

4020 Не соответствует,

не поступил

задаток

В соответствии с п. 5.3 аукционной документации от 27.10.2023 №3

Индивидуальный предприниматель Катиева Алина Альбертовна и

Индивидуальный предприниматель Шакиров Рустам Рамилевич не

допускаются к участию в торгах из-за не поступления задатков на счет,

указанный в извещении о проведении торгов, до срока окончания приема

документов для участия в аукционе.

Заявитель ООО «Астра» предоставил надлежащим образом оформленные

документы, указанные в извещении, внес в установленный срок и в

установленном порядке сумму задатка.

Заявок, отозванных претендентами - нет.

Заявок, в приеме которых отказано - нет.

Решили:

Допустить заявителя ООО «Астра» к участию в аукционе и признать его

участником аукциона.

по лоту №2

№

п/п

№

заявки

Сведения о

заявителе

Дата и

время

подачи

заявки

Сумма

задатка,

рублей

Сведения о

соответствии

требованиям

1 39 ИП Марданшина

Т.Л.

15.11.

16ч. 51м.

5360 Не соответствует,

не полный пакет

документов

2

41 ООО «Астра» 23.11.

17ч.31м.

5360 Соответствует

3

42 ИП Катиева А.А. 27.11.

15ч.38м.

5360 Соответствует

В соответствии с п.п.3 п.2 документации об аукционе на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.10.2023

№3 Индивидуальный предприниматель Марданшина Татьяна Леонидовна не

допускается к участию в торгах из-за не предоставления полного пакета

документов для участия в аукционе.

Заявители ООО «Астра» и Индивидуальный предприниматель Катиева А.А.

предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в

извещении, внесли в установленный срок и в установленном порядке сумму

задатка.

Заявок, отозванных претендентами - нет.

Заявок, в приеме которых отказано - нет.

На участие в аукционе по Лоту №3 подана одна заявка - признать аукцион по

данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) –

Индивидуальным предпринимателем Султанбаевым Станиславом

Валерьевичем, ИНН  702282016305 по начальной цене аукциона - 8700 рублей

в год.

На участие в аукционе по Лоту №4 подана одна заявка - признать аукцион по

данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ИП Кочарян

Гегецик Акобовной, ИНН 026513365723 , по начальной цене аукциона -

67800 рублей в год.

Голосовали:

«за» - 4

«Воздержались» - 0

«Против» - 0

Решение принято единогласно

Председатель  комисссии:

_______подпись______

Литов С.В.

Члены комиссии:

_______подпись___________

_______подпись___________

Зарипова Н.Т.

Мазилова Е.А.

 _______подпись____________ Мавлютова З.Ж.

Секретарь

комиссии

______подпись_________

Мазилова Е.А.